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Terraplas

Obszary zastosowania
Terraplas jest idealnym rozwiązaniem w przypadku konieczności zabezpieczenia 
powierzchni trawiastych, jak boiska piłkarskie i pola golfowe. System ten można 
równiez zastosować jako podbudowa dla trybun lub podobnych konstrukcji.

Właściwości 
Terraplas przepuszcza powietrze, wodę i światło. Powierzchnia jest odporna na śli-
zganie. Dzięki okrężnemu połączeniu wszystkich płyt powstaje powierzchnia całko-
wicie zamknięta. Tym samym Terraplas jest odpowiedni zarówno dla dużej liczby 
osób, jak i jako droga transportowa dla skrzyń. W zależności od warunków pogodo-
wych Terraplas może pozostać na chronionej powierzchni do siedmiu dni. Układanie 
płyt odbywa się ręcznie, przy pomocy specjalnego wózka transportowego.

Opcje oferty
Na życzenie możemy zaoferować Państwu usługę kompleksową i zająć się także 
organizacją transportu. Opcjonalnie (za dodatkową dopłatą) możliwe jest dokładne 
przycięcie płyty na żądany wymiar. Uzupełnieniem systemu są rampy wjazdowe. 
Przy zastosowaniu Terraplas na sztucznej trawie oferujemy PE-folie i Geotextil dla 
dodatkowej ochrony powierzchni.

System ochrony powierzchni trawiastych

Materiał polietylen twardy ze stabilizatorem UV
Wymiary  
(d × s × w)

1,00 × 1,00 × 0,06 m płyta
2,00 × 2,00 × 0,06 m wymiar dostawy w 
przypadku przykrycia stadionu

Waga 11,00 kg / m² pojedyncza płyta
Powierzchnia pasy antypoślizgowe (szare lub zielone),

przystosowana do ruchu pieszego
Kolor materiał podstawowy biały
Akcesoria klucze do Terraplas, specjalny wózek

transportowy, rampy
Transport ok. 930,00 m² (11,00 t) naczepa 13,60 m

20 sztuk 2 × 2 m na palecie
50,23 kg / paleta

 

Systemy ochrony trawy i podłoża
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Zastosowania

Terraplas

Pokrycie stadionu, André Rieu World Stadium Tour, AAMI Stadiom Adelaide

Pokrycie stadionu, U2 360° Tour, Berlin

Bezproblemowe przejście z jednego systemu ochrony 
powierzchni do następnego

Pokrycie stadionu, Herbert Grönemeyer Koncert,  
Ruhrstadion Bochum

Impreza branżowa, Esprit Arena Dusseldorf

Kontakt i więcej informacji: info@eps.net

Systemy ochrony trawy i podłoża


